
WOŚP 23. FINAŁ - 11.01.2015 r.

Wpisany przez Bogumiła Szczęśniak

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

  

- XXIII FINAŁ 11 STYCZNIA 2015 R

  

 

  

Po raz kolejny mieszkańcy Gminy Rymań pokazali jak wspaniale potrafią się bawić, jak
bardzo są wrażliwi i którym los drugiego człowieka nie jest obojętny. Mimo wielu
własnych kłopotów zawsze potrafią dostrzec problemy i potrzeby innych.

  

      Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy funkcjonował przy Urzędzie Gminy w
Rymaniu, Szefem Sztabu po raz dwunasty była Bogumiła Szczęśniak.

  

     Pieniądze zbierało 30 wolontariuszy, byli to w szczególności uczniowie miejscowych szkół
wspomagani przez strażaków i rodziców. Najwięcej zebrali: Karolina Radoń – 400,50 zł; Agata
Stefaniak – 362,15 zł; Aneta Tymek – 360,38 zł; Marta Dobrowolska – 329,89 zł; Maja Bąk –
301,56 zł; Klaudia Brylińska 303,76 zł; Nikola Czerwińska – 244,57 zł; Aleksandra Jackowiak –
236,20 zł; Klaudia Kalinowska – 203,70 zł; Urszula Kosior – 201,80 zł.

      

   Najmłodsi wolontariusze, to uczniowie Szkoły Filialnej w Drozdowie: Marta Piastowicz,
Martyna Doroch, Filip Hawańczak i Jakub Jackowiak oraz Natalia Surkont ze Szkoły
Podstawowej w Rymaniu. Natomiast najstarszym wolontariuszem była Pani Janina Dziubka,
zebrała 9,60 kg monet, które po przeliczeniu dały kwotę 102,54 złote.
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Wszystkim wolontariuszom, niezależnie od kwoty jaką zebrali składamy serdeczne
podziękowania. Słowa uznania kierujemy również do rodziców, którzy przewozili wolontariuszy i
udzielali wszelkiego rodzaju wsparcia.

  

    W Drozdowie i Gorawinie imprezy towarzyszące całej akcji odbyły się w salach wiejskich. W
Rymaniu skorzystaliśmy z zaproszenia i gościnności Dyrekcji i pracowników Pałacu i właśnie
tam w Sali Balowej odbyły się między innymi występy: uczniów Zespołu Szkół Publicznych w
Rymaniu (grupa wokalna prezentująca kolędy); Małgosi Kaczmarczyk; Dagmary Wyszyńskiej i
Joanny Kozioł: Zespołu Piosenki i Ruchu „TARANTULE” z Gryfic, którego założycielem i
choreografem jest Pani Jolanta Nowak; Pana Kazimierza Bromlika. 

  

 Podczas imprezy odbyła się licytacja okazjonalnych gadżetów i ofiarowanych przedmiotów,
prowadzona przez Panie Małgorzatę Hawrylak, Henrykę Ziębę i Bogumiłę Szczęśniak, przy
pomocy Natalii Sobczak, Kornela Szczubkowskiego i Huberta Wiśniewskiego oraz Aldony
Korytowskiej i Huberta Cienkusza. 

  

   Ogółem podczas licytacji w Rymaniu pozyskaliśmy 5.544,30 złotych, w tym za gadżety
WOŚP 2.327, 00 zł. 

  

Ponadto do licytacji mieliśmy przekazane między innymi:

  

KARNETY na zabiegi przekazane przez Fundację na rzecz osób niepełnosprawnych
„Słoneczko”; przepiękne prace rękodzielnicze miejscowej artystki Pani Beaty Baweł; KARNETY
na basen, VOUCHERY na usługi do SPA i zaproszenie na wyjątkową, romantyczną KOLACJĘ,
ufundowane przez Pałac w Rymaniu; BONY WARTOŚCIOWE na wymianę opon i lakierowania
felg ufundowane przez Pana Przemysława Rylowskiego; TALONY na usługi w „Salonie u
Kudłatej” ufundowane przez Panią Joannę Gadula; BONY WARTOŚCIOWE ufundowane przez
Państwo Annę i Grzegorza Rogalskich; przedmioty podarowane przez rodzinę Fryzowiczów,
którzy przez wszystkie lata „naszego grania” aktywnie uczestniczyli we wszystkich imprezach.

  

     Ponadto od Firmy FLOREX otrzymaliśmy przedmioty, które zostały przeznaczone zarówno
do licytacji, jak i do loterii fantowej.
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W licytacji bardzo aktywnie uczestniczyło wiele osób, jednak największe kwoty wylicytowali:
Państwo Bernarda i Leszek Bany, Mirosław Terlecki, Państwo Kamila i Przemysław Rylowski
oraz Magdalena Kaczmarczyk.

  

     Przez cały czas trwania imprezy oblegana była kawiarenka prowadzona przez nauczycieli,
gdzie sprzedawano pyszne wypieki rodziców uczniów oraz nauczycieli ZSP. 

  

     W bufecie prowadzonym przez pracownika Pałacu - Patryka Kazimierskiego serwowany był
BIGOS Szefa Kuchni. Ponadto nauczyciele ZSP wraz z uczniami prowadzili loterię fantową,
podczas której była losowana nagroda dodatkowa, podarowana przez Panią Renatę Janowską.

  

     Pani Alicja Zięba sprzedawała kosmetyki Firmy AVON i ORIFLAME ufundowane przez
Panią Krystynę Fijołek i Beatę Radoń. Wszystkie zgromadzone podczas imprezy środki
finansowe przekazywane były do puszek kwestorskich WOŚP.

  

     Ogółem w Gminie Rymań zebraliśmy 18.500,71  złotych, w tym Drozdowo zebrało kwotę 2.
604 
zł
, a Gorawino 
3.415,34 
zł. 

  

Zawartości puszek dostarczanych do sztabu WOŚP w Rymaniu, była liczone przez: Małgorzatę
Puchalską i Katarzynę Teper, Aldonę Korytowską , Małgorzatę Hawrylak, Huberta Cienkusza,
Renatę Janowską i Bogumiłę Szczęśniak. Liczenie pieniędzy zakończyło się ok. godz. 23.00.

  

     Nie sposób wymienić wszystkich, którzy mieli jakikolwiek udział w zebraniu tak dużej,
rekordowej dla nas kwoty oraz tych, którzy wspomogli organizację imprez na terenie całej
Gminy Rymań, dlatego też każdemu, kto dołożył do całej akcji nawet symboliczny grosik, czy
pomógł w dowolny sposób - składamy serdeczne podziękowanie.     
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       Szczególne słowa uznania za duże zaangażowanie kierujemy dla Pani Justyny Walczak.

  

       Nadmieniam, że „gramy” już 12 lat, przez wszystkie lata zebraliśmy 122.025,16 zł.

  

Bogumiła Szczęśniak

  

Zdjęcia wykonała Katarzyna Zawalska.
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